
 1 

 

Официальный вестник 

Егоровского сельского поселения» 
29 мая  2025 года    Информационный бюллетень № 390-------------------------------------------------------------

------------------------------- 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
28  мая  2025 года                                                                                                          № 24 

с. Егоровка 
 

О присвоении классных чинов муниципальным служащим Администрации Егоровского 
сельского поселения Тарского муниципального района 

 
Руководствуясь Законом Омской области от 8 декабря 2009 года №1209-ОЗ «О 

классных чинах муниципальных служащих Омской области» и постановлением Администрации 
Егоровского сельского поселения Тарского муниципального района от 19 мая 2010 года № 11 
«Об утверждении Положения «О порядке проведения квалификационного экзамена 
муниципальных служащих Егоровского сельского поселения Тарского муниципального района 
Омской области» и протоколом аттестационной (квалификационной) комиссии Администрации 
Егоровского сельского поселения Тарского муниципального района № 1 от 28 мая  2025 года, 
Администрация Егоровского сельского поселения Тарского муниципального района  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Присвоить классный чин муниципальным служащим, успешно сдавшим 

квалификационный экзамен 28 мая 2025 года (приложение 1).    
 
 
 

Глава Егоровского сельского поселения                                               Н.В.Напп 
 

 
 
 
 
 

 
Приложение № 1 
к постановлению 

Администрации 
Егоровского сельского 

поселения   
Тарского муниципального 

района 
от 28.05.2025 года № 24 

 
Список 

муниципальных служащих Администрации Егоровского сельского поселения  
Тарского муниципального района, которым присвоены классные чины  

по результатам квалификационного экзамена  28.05.2025 г.  
 

№ 
п/п 

Ф.И.О. 
 

Должность присвоен классный чин 

1. Вакунова Татьяна Мироновна Специалист 1 категории Секретарь муниципальной службы 2 класса 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕГОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29 мая 2025 года                                                                                                № 25 
  

с. Егоровка 

 

Об утверждении Заключения об оценке налоговых расходов Егоровского сельского поселения 
Тарского муниципального района Омской области 



 2 

 

В соответствии со статьёй 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года № 796  «Об 
общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований», Администрация Егоровского сельского поселения Тарского 
муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Заключения об оценке налоговых расходов Егоровского 
сельского поселения Тарского муниципального района Омской области 
(Приложение № 1). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
Глава Егоровского сельского поселения      
Тарского муниципального района 
Омской области                                                                                                            Н.В.Напп 
 

                        
Приложение 
№ 1 

                                                                                  к постановлению Администрации 
                                                                                  Егоровского сельского поселения     

                                                                                             Тарского муниципального района               
                                                                                              Омской области  
                                                                                              от 29.05.2025 № 25 

 
 

Заключение об оценке налоговых расходов Егоровского сельского поселения Тарского 
муниципального района Омской области 

 
Советом Егоровского сельского поселения Тарского муниципального района Омской 

области в период с 01.01.2019 г. по 31.12.2024 г. решения о введении налоговых льгот  по 
«Налогу на имущество физических лиц» и «Земельному налогу» не принимались, в связи с 
этим оценка налоговых расходов Егоровского сельского поселения Тарского муниципального 
района Омской области за период с 01.01.2019 г. по 31.12.2024 г. не производилась. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Учредитель: Совет  Егоровского сельского поселения. 
Редакционная коллегия: Вакунова Татьяна Мироновна специалист 1 категории администрации  

Егоровского сельского поселения, 

Лапчик Айна Ивановна – депутат Совета Егоровского сельского поселения. Тираж   10 экземпляров. 
Отпечатано в Администрации Егоровского сельского поселения  29 мая 2025 года.          


